АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023

          № 34/1
с. Новобураново

Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

В связи с предоставлением сведений из похозяйственных книг в порядке межведомственного взаимодействия, в соответствии  с Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 N 210-ФЗ, распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.06.2012 № 1123-р «Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов либо подведомственных государственным органам субъектов Российской Федерации или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, и необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Новобурановского сельсовета от 14.12.2022 № 22.
2. Постановление от 14.12.2022 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»»  считать  утратившим силу.
 3. Обнародовать настоящие Постановление в соответствии с установленным Уставом муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края порядке.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                                 В.Н. Зацепина